
1
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до "Міської програми по 
будівництву та реконструкції 

інженерних мереж на 2016-2020 роки" 
затвердженої рішенням Броварської міської ради 

від 28 січня 2016 року за № 96-06-07

З метою забезпечення виконання заходів та з метою ефективного використання 
бюджетних коштів, розглянувши подання відділу капітального будівництва 
Броварської міської ради від 10.10.2018 року № 448, відповідно до рішення 
Броварської міської ради від 28 січня 2016 року за № 96-06-07 "Міської програми 
по будівництву та реконструкції інженерних мереж на 2016-2020 роки", 
керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально – економічного розвитку та постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни до "Міської програми по будівництву та реконструкції 
інженерних мереж на 2016-2020 роки" затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 28 січня 2016 року за № 96-06-07 (далі – Програма) в додаток 1 
розділу 3 Програми, а саме:
1.1. Доповнити Програму завданням та встановити видатки на 2018 рік: 

1.1.1. Завдання 16: Будівництво КЛ-0,4 кВ для приєднання до електричних 
мереж дошкільного навчального закладу "Оленка" по вул. Лагунової Марії, 18 – А 
в м. Бровари Київської області.
1.2. Збільшити та встановити видатки на 2018 рік:

1.2.1. На Завдання 15: Реконструкція існуючої мережі теплопостачання з 
виносом з-під плями забудови обʼєкту «Будівництво загальноосвітньої школи І 
ступеню по вул. Петлюри Симона (Черняховського), 17Б в м. Бровари Київської 
області».
1.3. Зменшити та встановити видатки на 2018 рік:

1.3.1. На Завдання 10: Будівництво мережі дощової каналізації від                           
вул. Фельдмана до існуючого колектора по вул. Київській в м. Бровари Київської 
області.
2. Визначити виконавцем Завдання 15: Реконструкція існуючої мережі 
теплопостачання з виносом з-під плями забудови обʼєкту «Будівництво 
загальноосвітньої школи І ступеню по вул. Петлюри Симона (Черняховського), 
17Б в м. Бровари Київської області» управління будівництва, житлово – 
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Київської області.
3. Викласти додаток 1 розділу 3 Програми в новій редакції, що додається.



2
4. Фінансовому управлінню Броварської міської ради здійснювати фінансування 
Програми в межах затверджених асигнувань в бюджеті міста на відповідний 
бюджетний рік.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. В.

Міський голова І.В. Сапожко

м. Бровари
від 16 жовтня 2018 року
№  1092-46-07

 


